
 

 

 

Årsberetning for 2025 for Region Sør i Norges Cykleforbund 

Styret i Region Sør 2025 

Rita Ødegård Leder 
Isabel Rege Kvåle Nestleder og ungdomsrepresentant 
Ken Meland Medlem 
Martin Feldmann Medlem 
Lene Skotnes Medlem 
Arild Jensen Medlem 
Margun Sandstad Varamedlem 
Joar Fasseland Varamedlem 

 

Kontroll komite 

Agnethe Hinna Hovdenak Medlem 
Øyvind Berg Medlem 
Erling Salvesen Varamedlem 

 

Valgkomite 

Magnar Stokkeland Leder  
Bjørn Helland Medlem 
Renate Hægelnd Medlem 
Vidar Tregde  Varamedlem 

 

Styret har hatt 9 møter i 2025 og Orgbrain brukes som verktøy. Dette er et digitalt verktøy 
som legger til rette for å kunne holde digitale møter. Det har blitt behandlet flere saker og 
protokoller legges ut på NCF sin side under Region Sør. Dette er nytt av året da Region 
Sør tidligere har hatt en egen hjemmeside.  

 

Styrets representasjon 

Rita Ødegård har deltatt på NCF fellesmøte i 2025 som ble arrangert digitalt i tillegg til å 
delta på jevnlige møter med Forbundstyret både digitalt og et fysisk møte som ble 
arrangeret i Velodromen i Asker. Forbundstyret ble arrangert mars 2026 og Region Sør 
stilte med seks representanter: 



 

 
Rita Ødegård 
Isabel Rege Kvåle 
Ken Meland 
Martin Feldmann 
Arild Jensen 
Jon Trygve Fjermestad 

 

 

 

Sportslig Enduro Downhill 2025 

31. mai 2025 ble grenutvalg for Enduro Downhill etablert i NCF Region sør. Seks 
klubber har i løpet av 2025 hatt aktivitet innen de aktuelle grenene: 

Hafrsfjord Sykkelklubb: Jone Hauken 

Cykleklubben Haugaland: Kristoffer Apeland 

Mandal CK: Vidar Tregde 

Kristiansand Cykleklubb: Kristin Haugerudbråten 

Grimstad Sykleklubb: Jon Sverre Feyling 

Arendal Cykleclub: 

Grenutvalget samtykket i mai om følgende budsjett / disponering av midler fra 
kretsen 2025: 

For 2025 søker vi om at hver av de seks klubbene som er representert i grenutvalget 
tildeles en like stor del av gren-midlene fra kretsen. Klubbene oppfordres videre til å 
nøkkelmerke midlene til delfinansiering innen nedenfor nevnte formål som vi mener 
vil bidra til økt interresse for grenen: 

 

Støtte til utøvere som vil delta på sykkelskole med enduro eller downhill sommeren 
2025. 

Innkjøp av klubb demo sykkel som passer til grenen. 

Støtte til deltageravgift og delvis reisestøtte for deltaglese i nasjonale ritt utenom 
regionen innen grenen. (eksempelvis Drammenduro, Nordic DH cup #2, #3, #4 osv. ) 



 

 
Evt tildelte midler fra kretsen skal fordeles ihht planen fra mai. Med like stor andel på 
hver av klubbene i regionen. Det vil si at dersom regionstyret vedtar å tildele kr 
80.000,- så skal Hafrsfjord utbetale kr 13 333 til hver av de fem andre klubbene som 
er representert i grenutvalg. 

Aktivitetsrapport Downhill og Enduro fra region sør 2025: 

Totalt antall deltagere i akruell aldersgruppe. Tallene er Hentet fra påmeldingslistene: 

Rapport som viser at klubbene har hatt forholdsvis store kostnader som 
sammenfaller med retningslinje for tildeling av støtte fra regionsstyret. 

 

 

 

 

 



 

 

Sportslig aktivitet Bane 2025 

Ukentlige treninger av Stavanger SK og Sandnes SK med ungdomsgrupper. Treninger 
foregår både på banen og på styrkerom. 

God aktivitet blant mosjonister i alle aldre. 

Region Vest har hvert år sitt årsmøte på Sola Arena i forbindelse med banesamling for 
alle. Dette går over en hel helg. 

Det nederlandske sprinter banelandslaget har hatt sine treningsleirer i forkant av store 
mesterskap i flere år. 

Nytt utdanningskurs for banekommissærer i 2025. 

Som sportslige aktivitet ellers kan det nevnes GP Norway (CL2 løp), 
NextGen(internasjonalt juniorritt) og nasjonale mesterskap. 

Flere ryttere fra Sola Arena har utmerket seg internasjonalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banekalender 2025 - Vår Energi Arena Sola
Sola CK I Sandnes SK I Stavanger SK

UKE Fredag Lørdag Søndag Antall deltakere Arrangement

2 10.jan 11.jan 67 Banecup - Barn og ungdom/Junior/Senior/Master - sprint (Keirin+200m sprint) og utholdenhetsøvelser (Scratch/Elimination/Poengløp)  - 36 starter iløpet av helgen

4 25.jan 26.jan 39 NM Master 2025 - Masterklasser - 200m Sprint/Individuell forfølgelse/ITT/Scratch/Poengløp - 30 starter iløpet av helgen

6 07.feb 08.feb 78 Supercup - Barn og ungdom/Junior/Senior/Master - sprint (Keirin+200m sprint) og utholdenhetsøvelser (Scratch/Elimination/Poengløp)  - 36 starter iløpet av helgen

39 27.sep 31 Omnium (B&U  10 - 16 ) + Sprint (Junior/Senior/Master) - 14 starer lørdag

41 10.okt 11.okt 48 Banecup - Barn og ungdom/Junior/Senior/Master - sprint (Keirin+200m sprint) og utholdenhetsøvelser (Scratch/Elimination/Poengløp)  - 36 starter iløpet av helgen

44 01.nov 02.nov 46 UCI GP Norway - CL2 - (Senior) Sprint (200m Sprint+Keirin) - utholdenhet (Omnium) - 26 starter iløpet av helgen

46 14.nov 15.nov 16.nov 34 NextGen Sola (Jr) - Scratch/Tempo/Eliminasjon/Poengløp/Individuell forfølgelse/ITT - 17 starter iløpet av helgen

49 06.des 07.des 25 NM Enkeltstarter 2025 - (Junior/Senior) - 200m Sprint/Keirin/ITT/Individuell forfølgelse/Lag forfølgelse - 21 starter iløpet av helgen



 

 

Sportslig aktivitet Landevei 2025 

Igjennom sesongen 2025 har det vært aktiv deltakelse på flere ritt. 

Våre lokale ryttere i regionen har deltatt på flere store og små ritt 

Ritt hvor det har vært utøvere fra region sør: 

- Repsol mila 
- Geoprovider cup 
- Rogaland tre dagers  
- Fellesstart ritt på Orre 
- NM 
- NC 
- Sundvolden GP 
- Fana tre dagers  

Vi har også hatt ryttere som har deltatt på ritt utenlands. 

- Belgia 
- Fredsrittet 
- Tour of Malopolska 
- U6 
- 3 dage i nord 

 

Flere ryttere har hatt gode prestasjoner både innenlands og utenlands. Det har vært 
kjekt å se masse god aktivitet fra aktive ryttere i region sør og gleder oss til sesongen 
2026 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sportslig aktivitet BMX 2025 

2025 har vært et innholdsrikt år for BMX Region Sør, med høy aktivitet og sterke 
prestasjoner både lokalt, nasjonalt og Internasjonalt.  

Flere lokale ritt har blitt gjennomført med god deltakelse og engasjement fra rytterne. 
Det er gledelig å se at regionens utøvere stadig hevder seg i konkurranser, og det har 
vært mange minneverdige øyeblikk gjennom sesongen.  

Norgescup og lokale arrangementer: 

I løpet av året har det blitt arrangert Norgescup på Klepp BMX, Sandnes BMX, Sviland 
BMX og Sola BMX. Disse arrangementene har vært viktige møteplasser for utøvere fra 
hele landet, og ryttere fra Region Sør har markert seg tydelig i sammenlagtresultatene.  

Superclass menn ble vunnet av Elias Meland fra Sviland BMX, mens Superclass kvinner 
gikk til Tuva Fjotland fra Klepp BMX. Frida Bergset fra Orstad BMX tok seieren i Jenter 15-
16, Jonas Vik fra Sandnes BMX vant Gutter 13-14 og Håkon Laksesvela fra Sandnes BMX 
sikret Cruiser 13-29 år.  

Norgesmesterskap og Ungdomsmesterskap (UM) Moss BMX stod som vertskap for 
både Norgesmesterskap og UM. Her leverte utøvere fra Region Sør sterke resultater og 
tok flere førsteplasser i ulike klasser: U23 menn ble vunnet av Elias Meland fra Sviland 
BMX, U23 damer av Tuva Fjotland fra Klepp BMX, Noah C Meland, Sviland BMX vant 
Menn Junior, Gutter 17 pluss av Vegard Vaule Milenkovic fra Sviland BMX, Gutter 16 år av 
Magnus Håland fra Klepp BMX, Jenter 16 år av Ylva Berfjord fra Sviland BMX, Gutter 15 år 
av Tobias Stene fra Sandnes BMX og Gutter 14 år av Arian Veraland fra Sviland BMX.  
 

Regionsmestersskap Regions mesterskapet i BMX for Sør ble avholdt 1. oktober 2025, 
med flere spennende finaler og sterke prestasjoner fra rytterne. Arrangementet samlet 
klubber og 160 utøvere fra regionen til en kveld fylt med intens konkurranse, samhold og 
ekte idrettsglede. Denne kvelden var et bevis på den sterke BMX-kulturen i Sør-regionen, 
hvor både unge og voksne ryttere får prøve seg på høyt konkurransenivå. Det var mye 
positiv energi og støtte fra klubber og tilskuere, og alle deltakerne kan være stolte av 
innsatsen. Vi ser allerede frem til neste mesterskap, hvor nye talenter og gamle ringrever 
vil fortsette å prege BMX-miljøet med fart, spenning og samhold. 

Nøkkeltall:  

• 15 ritt/akiviteter gjennomført i Region Sør 
• 1026 deltakere 0-10år 
• 1011 deltakere 11år og eldre, rangering 



 

 
BMX Region Sør kan se tilbake på en sesong preget av godt samarbeid, sportslig utvikling 
og imponerende resultater. Det har vært stor aktivitet blant klubbene, og de mange 
arrangementene har bidratt til å skape samhold og mestringsfølelse blant utøverne. Vi 
ser frem til nye utfordringer og gleder oss til å følge rytterne inn i 2026-sesongen, med 
håp om fortsatt vekst og suksess for regionen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Takk til våre tillitsvalgte og ildsjeler 

 Styret i Region Sør vil få takke alle tillitsvalget og alle de som gjøre en jobb for 
sykkelsporten i vårt område. Dere er avgjørende for at vi har kommet så langt som vi har. 
Stor takk til dere! 

 

Rita Ødegård   Isabel Rege Kvåle  Martin Feldmann 

Leder    Nestleder   Styremedlem 

 

Arild Jensen   Ken Meland   Lene Skotnes 

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem 


